TCD210070AB
彩色 LCD 逻辑触摸屏
LP-A Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜣ

R: 扁平线连接器
T: 端子模块连接器
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
LP - A ❶ - T 9 D ❷ - C ❸ ❹
手册
本产品的详细内容及使用方法请参考手册, 请务必遵守技术说明中的注意事项。
手册资料，请在奥托尼克斯网站进行下载。
• LP-A Series 用户手册
记载了 LP-A Series 安装及系统构成相关的所有内容及使用方法。
• atDesigner 用户手册
记载了 atDesigner 制作用户界面的方法和 HMI 功能使用方法等。
• atLogic 用户手册, atLogic 编程手册
记载了 atLogic 安装及使用方法, 编程方法, LP Series 命令语等。
• GP/LP 通信手册
记载了 PLC 等外部机器间的连接方法。
产品构成
• 逻辑触摸屏本体 + 内置电池
• 7.0 inch: 固定支架 4个
• 10.4 inch: 固定支架 6个, CAN 连接器
• 另售: 通信线缆
  ■ 7.0 inch
输入 (源型) 输出 (漏型)
COM+
Xn
COM-
COM+
Yn
  ■ 10.4 inch
输入 (源型) 输出 (漏型)
COM+
Xn
COM+
Xn
COM-
COM+
Yn
COM-
COM+
Yn
I/O 接线图
PIN 编号及其他详细事项，请参考 LP-A 用户手册。
串行端口 RS232C, RS422
USB 端口 USB HOST, USB Device (USB2.0)
Ethernet 端口 IEEE802.3(U), 10/100Base-T
CAN 端口 24V CAN transceiver
外置存储器 Micro SD 最大 32 GB (FAT16/32)
实时控制 RTC 内置